

**കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ**

വിജ്ഞാപനം

No. SR 2-3/50008/2018-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2023 ഫെബ്രുവരി 06

ഹയർ സെക്കന്ററി വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിലെ Higher Secondary School Teacher - Chemistry (SR for SC/ST & ST Only) ( കാറ്റഗറി നമ്പർ. 127/2017) തസ്തികയുടെ തെരഞ്ഞെടുപ്പിനായി 28/01/2020 തീയതിയിൽ നിലവിൽ വന്ന 50/2020/SSIV നമ്പർ റാങ്ക് പട്ടിക, മൂന്ന് വർഷം കാലാവധി പൂർത്തിയാക്കി 27/01/2023 തീയതി അർദ്ധരാത്രി മുതൽ റദ്ദ് ചെയ്തതായും 28/01/2023 പൂർവാഹനം മുതൽ നിലവിലില്ലാതെയായെന്നും ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

**സാജു ജോർജ്ജ്**

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**

**NOTIFICATION**

No. SR 2-3/50008/2018-KPSC

*Dated, Thiruvananthapuram, 06<sup>th</sup> February 2023*

It is hereby notified that the Ranked List No. 50/2020/SSIV for the post of Higher Secondary School Teacher - Chemistry (SR for SC/ST & ST Only) (Category No. 127/2017) in the Higher Secondary Education Department, brought into force on 28/01/2020, stands cancelled in the midnight of 27/01/2023 on completion of its normal period of three years , i.e, the said Ranked List ceased to be in force w.e.f the F.N of 28/01/2023.

(By Order of the Commission)

**SAJU GEORGE**

SECRETARY,

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**